2017 New Mexico Elk Hunter Harvest Report, New Mexico Department of Game and Fish

NORTHWEST REGION

Estimated Harvest

Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public ELK-2-100  Archery Sept 1-14 ES 120 112 93% 19% 15 6 3.55 8.19
public ELK-2-101  Archery Sept 15-24 ES 119 109 92% 19% 19 2 3.53 6.02
public ELK-3-102  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 124 112 90% 45% 53 1 3.81 3.64

~ public ELK-1-103  Rifle Oct 15-19 mMB 76 68 89% 41% 29 0 3.95 3.60

=] public ELK-1-104  Rifle Dec 10-14 A 100 88 88% 62% 0 60 423 2.69 Jicarilla/San Juan Herd Unit (GMU 2)

g public YO ELK-1-105  Rifle Dec 10-14 A 50 48 96% 72% 2 32 417 2.04 popn est. bull:cow:calf ratio
private MB a9 39 80% 74% 35 0 421 3.50 1359-1865 37:100:39
private A 31 27 87% 88% 0 26 4.35 231 sustainable harvest
private ES 71 61 86% 35% 16 7 3.49 9.61 bulls cows

Jicarilla/San Juan Herd Unit (GMU 2) Totals 740 664 90% 43% 169 136 3.84 5.00 92-155 122-167
public ELK-2-106  Archery Sept 1-14 ES 5 S 100% 20% 1 0 3.80 7.00
public ELK-2-107  Archery Sept 15-24 ES 5 5 100% 20% 1 0 3.60 7.20
public ELK-1-108  Rifle Oct 8-12 mMB 10 8 80% 25% 3 0 2.88 3.63
public ELK-1-109  Rifle Oct 8-12 A 10 9 90% 11% 0 1 3.56 4.56
public ELK-1-110  Rifle Oct 15-19 mMB 10 7 70% 17% 1 0 3.67 2.83

< public ELK-1-111  Rifle Oct 15-19 A 10 9 90% 13% 0 1 238 2.88

= public ELK-1-112  Rifle Oct 22-26 mMB 1 1 100% 45% 5 0 3.55 3.18

s public ELK-1-113  Rifle Oct 22-26 A 10 9 90% 0% 0 0 2.29 3.57

o public ELK-1-114  Rifle Oct29-Nov2 MB 10 10 100% 40% 4 0 3.40 3.20 Lindrith Herd Unit (GMU 5A)
public ELK-1-115  Rifle Oct29-Nov2 A 10 9 90% 38% 0 3 3.38 2.88 popn est. ratio
private MB 189 125 66% 70% 133 0 4.46 3.50 1912-2408 34:100:36
private A 198 162 82% 81% 6 154 441 2.56 harvest
private ES 25 18 72% 24% 6 0 3.76 4.82 bulls cows

Lindrith Herd Unit (GMU 5A) Totals 503 387 77% 64% 160 160 4.16 3.23 123-191 164-207

public MARQUEZ ELK-2-116  Archery Sept 1-14 ES 5 5 100% 20% 0 1 3.80 6.40
public MARQUEZ ELK-2-117  Archery Sept 15-24 ES 5 5 100% 0% [ 0 1.80 6.80

public ELK-2-124  Archery Sept 1-14 ES 159 147 92% 15% 16 5 2.67 6.51

public ELK-2-125  Archery Sept 15-24 ES 159 142 89% 3% 3 1 1.94 5.94
public MARQUEZ ELK-3-118  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 5 3 60% 0% 0 0 2.00 4.50
public MARQUEZ ELK-3-119  Muzzleloader ~ Oct 15-19 MB 5 3 60% 67% 3 0 3.67 4.67
public MARQUEZ ELK-3-120 Muzzleloader ~ Oct 22-26 MB 5 4 80% 25% 1 0 3.00 2.25
public MARQUEZ ELK-3-121  Muzzleloader  Oct29-Nov2 A 3 2 67% 0% [ 0 4.00 5.00
public MARQUEZ ELK-3-122  Muzzleloader ~ Nov 5-9 A 3 2 67% 0% 0 0 1.00 5.00

o public MARQUEZ ELK-3-123  Muzzleloader  Nov 19-23 A 3 3 100% 33% [ 1 3.00 2.33

g public MI ELK-3-126  Muzzleloader ~ Oct 8-12 ES 23 22 96% 18% 3 0 241 3.88

o public ELK-3-127  Muzzleloader ~ Oct 15-19 MB 70 57 81% 16% 11 0 213 3.80
public ELK-3-128  Muzzleloader ~ Oct 22-26 MB 70 58 83% 6% 4 0 2.33 412
public ELK-3-129  Muzzleloader ~Oct 29-Nov2  MB 39 37 95% 19% 6 0 2.03 4.03
public ELK-3-130  Muzzleloader ~ Nov 5-9 A 27 27 100% 9% 0 2 2.23 318
public ELK-3-131  Muzzleloader ~ Nov 19-23 A 26 24 92% 28% 0 5 3.61 3.44 Mt. Taylor Herd Unit (GMU 9)
public ELK-3-132  Muzzleloader ~ Dec 10-14 A 27 22 81% 19% 0 4 3.06 312 popn est. ratio
private MB 119 86 72% 67% 76 1 3.96 3.17 3500-4500 37:100:12
private A 51 37 73% 32% 0 17 2.84 3.22 i harvest
private ES 86 44 51% 48% 39 2 3.43 5.55 bulls cows

Mt. Taylor Herd Unit (GMU 9) Totals 890 730 82% 23% 163 40 2.67 4.78 86-127 114-147
public ELK-2-133  Archery Sept 1-14 ES 126 114 90% 13% 14 1 3.16 7.72
public ELK-2-134  Archery Sept 15-24 ES 126 113 90% 19% 22 1 3.27 6.07
public ELK-3-135 Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 70 66 94% 9% 6 0 2.73 4.08

. public ELK-1-136  Rifle Oct 15-19 mMB 70 66 94% 26% 17 0 3.56 3.74

- public YO ELK-1-137  Rifle Nov 12-16 A 120 112 93% 26% 2 27 3.48 3.48

2 public ELK-1-138  Rifle Dec 17-21 A 100 95 95% 14% 0 13 2.92 3.92 Zuni Herd Unit (GMU 10)

g public YE ELK-1-508  Rifle Nov 25-29 A 35 33 94% 23% 0 7 2.90 342 popn e: bull:cow:calf ra
private MB 80 51 64% 54% a1 0 3.71 3.71 1008-1758 27:100:38
private A 77 67 87% 50% 2 33 3.77 3.16 sustainable harvest
private ES 120 68 57% 38% 42 4 3.85 5.97 bulls cows

Zuni Herd Unit (GMU 10) Totals 924 785 85% 25% 148 86 3.33 4.82 71-152 94-164
Northwest Region Totals 3057 2566 84% 33% 640 421 3.41 4.60 372:625 494-685




NORTH CENTRAL REGION

Estimated Harvest

GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public SARGENT ELK-2-139  Archery Sept 1-14 ES 10 10 100% 56% 5 0 4.44 6.33
public SARGENT ELK-2-140  Archery Sept 15-24 ES 10 10 100% 60% 5 1 4.50 5.10
public HUMPHRIES ELK-2-147  Archery Sept 1-14 ES 10 10 100% 33% 3 0 3.78 5.56
public HUMPHRIES ELK-2-148  Archery Sept 15-24 ES 10 10 100% 11% 1 0 4.44 578
public SARGENT ELK-1-141  Rifle Oct 8-12 MB 10 10 100% 100% 10 0 4.70 1.80
public SARGENT ELK-1-142  Rifle Oct 15-19 mMB 10 10 100% 100% 9 0 4.22 211
public SARGENT ELK-1-143  Rifle Oct 22-26 MB 10 10 100% 60% 6 0 3.70 3.90
< public SARGENT ELK-1-144  Rifle Oct29-Nov2 MB 10 9 90% 67% 7 0 4.22 2.67
2 public SARGENT ELK-1-145  Rifle Nov 5-9 A 10 10 100% 43% 0 3 3.43 3.29
= public SRGNT YO ELK-1-146  Rifle Nov 5-9 A 10 10 100% 50% 0 5 3.70 2.10
© public HUM/RC ELK-1-149  Rifle Oct 8-12 MB 15 15 100% 50% 7 0 4.14 271
public HUM/RC ELK-1-150  Rifle Oct 15-19 MB 15 15 100% 46% 6 0 4.08 2.62
public HUM/RC ELK-1-151  Rifle Nov 5-9 A 10 7 70% 0% 0 0 3.14 2.86
public HUM/RC ELK-1-152  Rifle Nov 5-9 A 15 15 100% 43% [ 6 371 293
private MB 931 506 54% 60% 556 0 411 3.78
private A 520 364 70% 65% 4 333 3.98 2.92
private ES 395 216 55% 36% 119 15 4.10 5.16
GMU 4 Totals 2001 1237 62% 57% 737 362 4.06 3.72
public ELK-2-153  Archery Sept 1-14 ES 75 74 99% 25% 14 3 3.74 7.13
public ELK-2-154  Archery Sept 15-24 ES 75 74 99% 24% 16 1 3.69 6.26
public ELK-1-155  Rifle Oct 8-12 mMB 86 83 97% 32% 25 1 3.26 3.49
public ELK-1-156  Rifle Oct 15-19 A 59 57 97% 14% 0 7 2.98 3.53
public ELK-1-157  Rifle Oct 22-26 mMB 86 77 90% 33% 27 0 3.47 3.72
a public ELK-1-158  Rifle Oct29-Nov2 A 59 55 93% 12% 0 6 2.79 3.67
=) public ELK-1-159  Rifle Nov 5-9 mMB 86 72 84% 23% 18 0 3.26 391
= public ELK-1-160  Rifle Nov 12-16 A 59 51 86% 30% 0 16 3.43 3.47
© public ELK-1-161  Rifle Dec 17-21 mMB 88 81 92% 24% 20 0 291 3.50
public YE ELK-1-501  Rifle Nov 25-29 A 20 19 95% 47% 1 7 3.76 312
private mMB 20 15 75% 73% 15 0 3.93 3.60
private A 9 8 89% 63% 0 6 3.50 263
private ES 7 7 100% 29% 2 0 3.29 8.29
GMU 5B Totals 729 673 92% 27% 137 48 3.33 4.33
public ELK-2-162  Archery Sept 1-14 ES 60 55 92% 22% 5 3.18 6.94
public ELK-2-163  Archery Sept 15-24 ES 55 48 87% 24% 9 3 3.26 5.22
public ELK-1-164  Rifle Oct 8-12 MB 120 106 88% 15% 17 0 2.99 3.79
° public ELK-1-165  Rifle Nov 5-9 A 41 40 98% 28% [ 11 338 3.58
wn public ELK-1-166  Rifle Oct 15-19 MB 123 112 91% 16% 19 0 2.86 3.79
2 public ELK-1-167  Rifle Nov 19-23 A 45 40 89% 47% [ 19 339 3.25
g public YE ELK-1-527  Rifle Dec 26-30 A 60 60 100% 76% 0 44 3.66 2.00
private mMB 76 47 62% 48% 36 0 3.41 4.04
private A 54 48 89% 66% 1 34 3.74 257
private ES 67 52 78% 28% 10 8 3.52 4.94
GMU 50 Totals 701 608 87% 34% 97 126 3.27 3.97
public ELK-2-168  Archery Sept 1-14 ES 181 162 90% 31% 38 13 3.70 6.75
public ELK-2-169  Archery Sept 15-24 ES 181 179 99% 28% 40 7 3.86 6.00
public ELK-3-176  Muzzleloader ~ Dec 3-7 ES 146 133 91% 29% 18 20 3.43 371
public ELK-1-170  Rifle Oct 8-12 mMB 220 188 85% 29% 60 0 3.57 3.74
public ELK-1-171  Rifle Oct 15-19 MB 219 188 86% 27% 55 1 3.44 3.87
- public ELK-1-172  Rifle Oct 22-26 mMB 220 189 86% 18% 38 0 3.34 3.99
wn public ELK-1-173  Rifle Nov 5-9 A 251 230 92% 21% 0 48 335 3.58
2 public ELK-1-174  Rifle Nov 12-16 A 251 232 92% 28% 3 63 3.14 3.61
g public ELK-1-175  Rifle Nov 19-23 A 252 228 90% 25% 1 56 3.22 3.74
public YE ELK-1-528  Rifle Nov 25-29 A 75 71 95% 31% [ 22 3.22 3.28
public YE ELK-1-529  Rifle Dec 26-30 A 75 71 95% 44% 0 31 3.62 3.39
private MB 163 110 67% 60% 96 0 3.94 3.68
private A 168 131 78% 48% 1 77 3.56 341
private ES 72 60 83% 43% 25 5 3.90 6.86
GMU 51 Totals 2474 2172 88% 30% 376 343 3.48 4.18
public ELK-2-177  Archery Sept 1-14 ES 231 206 89% 27% 46 15 3.67 6.79
public ELK-2-178  Archery Sept 15-24 ES 230 213 93% 21% 26 18 3.72 6.18
public MI ELK-3-179  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 50 48 96% 19% 8 0 3.40 3.84
public ELK-3-180  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 120 116 97% 41% 46 0 3.66 3.74
public ELK-3-181  Muzzleloader ~ Oct 8-12 A 50 49 98% 26% 0 11 3.48 3.29
public ELK-1-182  Rifle Oct 15-19 MB 231 206 89% 30% 63 0 3.48 3.55
m public ELK-1-183  Rifle Oct 22-26 MB 231 203 88% 18% 39 0 3.05 3.86
= public YO ELK-1-184  Rifle Nov 12-16 A 80 76 95% 28% 1 19 291 312
= public MI ELK-1-185  Rifle Nov 19-23 A 55 48 87% 26% [ 13 3.05 335
© public ELK-1-186  Rifle Nov 19-23 A 70 64 91% 34% [ 22 3.20 3.37
public ELK-1-187  Rifle Dec 3-7 A 115 105 91% 25% 0 25 2.84 3.48
public YE ELK-1-530  Rifle Nov 25-29 A 50 29 98% 45% 0 19 3.57 2.98 Chama San Antonio Herd Unit (GMU's 4,5B,50,51,52)
private MB 54 44 81% 44% 23 0 335 3.81 popn e: bull:coy
private A 31 25 81% 56% 0 17 3.56 3.04 22928-24683 37:100:35
private ES 42 36 86% 49% 19 1 3.89 6.60 sustainable harvest
GMU 52 Totals 1640 1488 91% 28% 270 161 3.41 4.48 bulls | cows
North Central Region (Chama San Antonio Herd Unit) Totals 7545 6178 82% 35% 1618 1040 3.54 4.15 1423-1758 | 1890-2034




JEMEZ REGION Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public ELK-2-188  Archery Sept 1-14 ES 150 146 97% 27% 32 7 4.01 6.99
public ELK-2-189  Archery Sept 15-24 ES 100 94 94% 35% 30 3 4.14 5.43
public ELK-3-190  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 104 97 93% 34% 33 0 3.54 3.39
public ELK-1-191  Rifle Oct 15-19 mMB 100 87 87% 28% 26 0 3.67 3.70
< public ELK-1-192  Rifle Oct 22-26 MB 100 94 94% 24% 22 0 3.63 3.95
g public ELK-1-193  Rifle Oct29-Nov2 A 99 92 93% 24% 1 20 334 3.55
S public YE ELK-1-502  Rifle Nov 25-29 A 50 47 94% 22% 0 11 3.04 3.36
o public YE ELK-1-503  Rifle Dec 26-30 A 50 50 100% 56% [ 3 4.13 271
private MB 51 34 67% 58% 29 0 4.15 3.42
private A 14 9 64% 44% 0 6 3.56 2.56
private ES 44 37 84% 30% 13 0 4.24 6.19
GMU 6A Totals 862 787 91% 32% 186 73 3.77 4.52
public ELK-2-194  Archery Sept 1-14 ES 20 18 90% 41% 8 0 4.12 7.94
public ELK-2-195  Archery Sept 15-24 ES 20 20 100% 40% 8 0 4.75 6.15
public ELK-3-196  Muzzleloader ~ Oct 8-12 mMB 16 15 94% 87% 14 0 4.93 2.33
P public ELK-1-197  Rifle Oct 15-19 MB 16 16 100% 100% 16 0 4.88 2.06
© public ELK-1-198  Rifle Oct 22-26 mMB 20 19 95% 83% 16 0 4.44 2.72
2 public MI ELK-1-199  Rifle Oct29-Nov2 A 15 14 93% 25% 0 3 2.58 3.08
g public ELK-1-200  Rifle Nov 5-9 A 35 30 86% 33% 1 9 4.07 31
public ELK-1-201  Rifle Nov 19-23 A 35 33 94% 45% 0 15 4.16 3.16
public YO ELK-1-202  Rifle Nov 26-30 A 35 34 97% 33% [ 11 3.76 2.85
public ELK-1-203  Rifle Dec 3-7 A 35 33 94% 54% 1 15 3.71 2.89
GMU 6B Totals 247 232 94% 51% 64 54 4.12 3.54
public ELK-2-209  Archery Sept 1-14 ES 150 143 95% 26% 28 7 3.59 6.53
public ELK-2-210  Archery Sept 15-24 ES 108 104 96% 35% 29 6 3.97 5.52
public ELK-3-211  Muzzleloader ~ Oct 8-12 mMB 157 144 92% 30% 45 0 357 3.70
public ELK-1-212  Rifle Oct 15-19 MB 110 99 90% 37% 39 0 3.51 3.34
o public ELK-1-213  Rifle Oct 22-26 mMB 110 97 88% 24% 24 0 3.47 3.86
© public ELK-1-214  Rifle Oct29-Nov2 A 110 96 87% 18% 2 14 3.22 333
2 public ELK-1-215  Rifle Nov 26-30 A 115 109 95% 30% 1 32 334 3.26
g public YE ELK-1-504  Rifle Nov 25-29 A 50 47 94% 33% 0 15 3.18 3.07
public YE ELK-1-505  Rifle Dec 26-30 A 50 46 92% 56% 2 23 3.24 271
private MB 58 37 64% 43% 24 0 4.09 391
private A 30 26 87% 2% 1 12 3.81 3.50
private ES 42 27 64% 30% 12 0 3.81 6.67
GMU 6C Totals 1090 975 89% 31% 207 108 3.54 4.22
public ELK-2-216  Archery Sept 1-14 ES 15 15 100% 20% 3 0 2.53 5.53
public ELK-2-217  Archery Sept 15-24 ES 15 15 100% 14% 2 0 3.50 6.14
public ELK-3-218  Muzzleloader ~ Oct 8-12 mMB 25 24 96% 18% 4 0 3.41 3.41
~ public ELK-1-219  Rifle Oct 15-19 MB 30 29 97% 14% 4 0 311 343
g public ELK-1-220  Rifle Oct 22-26 A 50 42 84% 18% 0 7 3.37 411 Jemez Mountains Herd Unit (GMU 6A-C, 7)
[C) private MB 43 16 37% 63% 27 0 3.94 3.25 popn est. | ratio
private A 46 31 67% 59% 0 24 3.70 2.63 6702-7084 | 42:100:33
private ES 7 5 71% 0% 0 0 3.60 5.60 harvest
GMU 7 Totals 231 177 77% 28% 40 31 3.38 3.92 bulls | cows
Jemez Region Totals 2430 2171 89% 33% 498 265 3.68 4.23 385-407 | 512-541




SOUTHWEST REGION Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public ELK-2-221  Archery Sept 1-14 ES 176 160 91% 30% 42 8 3.87 7.49
public ELK-2-222  Archery Sept 15-24 ES 126 17 93% 27% 31 1 4.01 6.21
public YO ELK-3-223  Muzzleloader ~ Oct 8-12 ES 26 24 92% 33% 9 0 371 333
public ELK-3-224  Muzzleloader ~ Oct 15-19 mMB 76 71 93% 40% 30 0 3.80 3.70
public ELK-3-225  Muzzleloader ~ Oct 22-26 MB 116 103 89% 22% 24 0 3.52 391
ﬂ public ELK-3-226  Muzzleloader ~ Nov 19-23 mMB 100 98 98% 22% 19 0 3.22 3.92
= public ELK-3-227  Muzzleloader ~ Dec 3-7 A 100 94 94% 32% 0 31 332 3.42
= public ELK-3-228  Muzzleloader  Dec 10-14 A 100 96 96% 37% 4 28 3.43 3.50
o public YE ELK-3-509  Muzzleloader ~ Nov 25-29 A 49 43 88% 52% 1 24 4.19 2.86 Datil Herd Unit (GMU 13)
public YE ELK-3-510  Muzzleloader  Dec 26-30 A 39 36 92% 52% 0 18 3.82 2.82 popn est. | bull:cow:calf ratio
private MB 146 87 60% 50% 72 0 4.10 4.19 2939-3313 | 41:100:40
private A 99 71 72% 57% [ 56 3.74 279 sustainable harvest
private ES 141 101 72% 46% 59 1 3.95 6.55 bulls cows
Datil Herd Unit (GMU 13) Totals 1294 1101 85% 36% 291 167 ELTE 4.68 198-275 | 263-297
public ELK-2-229  Archery Sept 1-14 ES 349 323 93% 26% 77 10 391 7.51
public ELK-2-230  Archery Sept 15-24 ES 250 231 92% 35% 76 8 4.20 6.28
public YO ELK-3-231  Muzzleloader ~ Oct 8-12 ES 26 24 92% 85% 18 0 4.25 3.10
public ELK-3-232  Muzzleloader ~ Oct 15-19 MB 200 192 96% 36% 67 0 3.94 3.85
public ELK-3-233  Muzzleloader ~ Oct 22-26 mMB 246 222 90% 29% 66 0 3.64 3.96
ﬂ public ELK-3-234  Muzzleloader  Nov 19-23 MB 250 223 89% 20% 48 0 3.33 4.08
= public ELK-3-235  Muzzleloader  Dec 3-7 A 250 241 96% 35% 1 78 3.85 3.45
b public ELK-3-236  Muzzleloader ~ Dec 10-14 A 250 243 97% 45% 0 106 3.99 3.37
© public YE ELK-3-511  Muzzleloader ~ Nov 25-29 A 75 74 99% 65% 1 43 4.05 218
public YE ELK-3-512  Muzzleloader  Dec 26-30 A 75 66 88% 67% 0 44 4.09 2.98
private mMB 172 115 67% 58% 99 0 3.93 3.87
private A 126 93 74% 67% 1 81 4.23 2.70
private ES 195 137 70% 48% 90 1 3.92 5.93
GMU 15 Totals 2464 2184 89% 39% 544 371 3.89 4.60
public ELK-2-237  Archery Sept 1-14 ES 250 228 91% 29% 58 10 3.74 7.77
public ELK-2-238  Archery Sept 15-24 ES 150 145 97% 37% 49 3 4.04 6.71
public MI ELK-1-239  Rifle Oct 8-12 MB 26 26 100% 69% 18 0 4.12 3.19
public ELK-1-240  Rifle Oct 15-19 mMB 76 72 95% 54% 39 0 3.93 3.67
< public ELK-1-241  Rifle Oct 22-26 MB 126 113 90% 57% 70 0 4.04 3.66
3 public ELK-1-242  Rifle Dec 3-7 A 75 69 92% 56% [ 38 4.22 3.24
=) public ELK-1-243  Rifle Dec 10-14 A 75 70 93% 66% 0 45 4.22 239
= public YE ELK-1-513  Rifle Nov 25-29 A 75 75 100% 75% 1 53 4.40 2.26
© public YE ELK-1-514  Rifle Dec 26-30 A 75 74 99% 83% 0 58 4.29 223
private mMB 6 6 100% 67% 4 0 4.17 3.33
private A 5 4 80% 100% 0 5 4.75 3.25
private ES 11 9 82% 44% 5 3.67 6.33
GMU 16A Totals 950 891 94% 51% 244 212 4.03 4.83
public ELK-2-244  Archery Sept 1-14 ES 224 199 89% 26% 48 6 3.58 6.78
~ public ELK-2-245  Archery Sept 15-24 ES 166 155 93% 24% 36 1 3.88 6.54
Q public ELK-1-246  Rifle Oct 15-19 MB 161 133 83% 28% 41 0 3.22 3.65
8 public ELK-1-247  Rifle Oct 22-26 mMB 161 141 88% 20% 29 0 3.05 3.72
— private 22 MB 11 5 45% 50% 4 0 4.25 4.50
2 private 22 ES 5 3 60% 50% 2 0 3.00 5.50
g private 16B MB 3 1 33% 0% 0 0 4.00 5.00
private 16B ES 4 3 75% 0% [ 0 4.33 7.33
GMU 16B/22 Totals 735 640 87% 25% 161 7 3.48 5.40
public ELK-2-248  Archery Sept 1-14 ES 150 137 91% 19% 22 4 3.23 7.67
public ELK-2-249  Archery Sept 15-24 ES 101 89 88% 16% 12 3 3.61 6.68
public YO ELK-1-250  Rifle Oct 8-12 ES 27 26 96% 52% 8 5 3.60 3.40
public ELK-1-251  Rifle Oct 15-19 MB 50 46 92% 29% 13 0 3.67 3.36
%) public ELK-1-252  Rifle Oct 22-26 MB 9% 91 95% 15% 13 0 2.78 4.23
2 public ELK-1-253  Rifle Dec 3-7 A 50 42 84% 43% [ 19 3.57 3.54
2 public ELK-1-254  Rifle Dec 10-14 A 50 47 94% 39% 0 17 3.85 317
g public YE ELK-1-515  Rifle Nov 25-29 A 75 70 93% 54% [ 36 3.38 3.29
public YE ELK-1-516  Rifle Dec 26-30 A 75 67 89% 46% 0 31 351 3.25
private MB 34 21 62% 62% 21 0 4.29 4.00
private A 20 16 80% 87% 0 16 4.60 220
private ES 52 39 75% 41% 19 1 3.95 6.43
GMU 16C Totals 780 691 89% 33% 108 134 3.48 4.92
public ELK-2-255  Archery Sept 1-14 ES 90 86 96% 41% 35 1 4.24 7.95
public ELK-2-256  Archery Sept 15-24 ES 61 59 97% 57% 31 2 4.46 6.18
public MI ELK-1-257  Rifle Oct 8-12 MB 26 26 100% 84% 21 0 4.48 228
public ELK-1-258  Rifle Oct 15-19 MB 56 52 93% 61% 31 1 4.18 3.45
a public ELK-1-259  Rifle Oct 22-26 MB 50 48 96% 58% 27 0 4.40 3.20
ﬁ public ELK-1-260  Rifle Dec 3-7 A 50 48 96% 58% [ 27 4.07 2.42
o} public ELK-1-261  Rifle Dec 10-14 A 50 46 92% 62% 0 26 4.08 3.00
= public YE ELK-1-517  Rifle Nov 25-29 A 75 71 95% 73% [ 52 4.22 2.52
© public YE ELK-1-518  Rifle Dec 26-30 A 75 69 92% 60% 1 39 4.13 263
private MB 19 15 79% 93% 18 0 4.47 3.47
private A 13 12 92% 58% 0 8 4.00 217
private ES 26 23 88% 52% 14 0 4.78 6.39
GMU 16D Totals 591 555 94% 60% 177 156 4.27 4.14
public ELK-2-262  Archery Sept 1-14 ES 90 86 96% 14% 12 0 2.64 6.99
public ELK-2-263  Archery Sept 15-24 ES 61 57 93% 19% 11 0 3.25 6.40
public ELK-3-265  Muzzleloader ~ Oct 15-19 mMB 70 64 91% 20% 13 0 3.28 4.02
public YO ELK-1-264  Rifle Oct 8-12 ES 26 26 100% 79% 16 3 4.13 275
w public ELK-1-266  Rifle Oct 22-26 mMB 70 63 90% 32% 21 0 3.67 3.77
ﬁ public ELK-1-267  Rifle Dec 3-7 A 75 69 92% 32% 0 23 3.55 3.09
2 public ELK-1-268  Rifle Dec 10-14 A 75 69 92% 46% 0 30 3.48 3.30
LED public YE ELK-1-519  Rifle Nov 25-29 A 75 68 91% 36% 0 24 3.52 2.70
public YE ELK-1-520  Rifle Dec 26-30 A 39 33 85% 35% 0 11 3.23 292 Greater Gila Herd Unit (GMU 15, 16A-E)
private MB 52 37 71% 65% 34 0 3.86 3.57 popn est. | ratio
private A 42 27 64% 54% 0 22 3.85 2.54 20693-21923 | 37:100:36
private ES 60 46 77% 37% 22 0 4.00 4.91 sustainable harvest
GMU 16E Totals 735 645 88% 35% 128 113 3.46 4.16 bulls | cows
Greater Gila Herd Unit Totals 6255 5606 90% 40% 1362 992 3.80 4.67 1313-1711 | 1744-1848




public ELK-2-269  Archery Sept 1-14 ES 126 114 90% 2% 38 1 3.95 7.5
public ELK-2-270  Archery Sept1524  ES 76 71 93% 13% 9 1 371 635
public YO ELK-3-271 Muzzleloader ~ Oct 8-12 ES 26 25 96% 45% 10 0 3.59 2.82
public ELK-3-272  Muzzleloader ~ Oct 15-19 mB 100 97 97% 29% 26 0 3.66 3.64
public ELK-3-273 Muzzleloader ~ Oct 22-26 mB 100 % 96% 31% 27 0 335 355
~ public ELK-3-274 Muzzleloader  Nov 19-23 mB 26 2 92% 8% 12 0 352 3.70
= public ELK-3-275 Muzzleloader  Nov 19-23 A 25 2 96% 17% 0 4 3.13 2.96
2 public ELK-3-276  Muzzleloader ~ Dec 3-7 A 101 94 93% 17% 0 16 3.41 3.63
5 public ELK-3-277 Muzzleloader  Dec 10-14 A 100 97 97% 17% 0 14 3.24 337
public YE ELK-3-521 Muzzleloader  Nov 25-29 A 31 29 94% 30% 0 7 313 2.83 San Mateo Herd Unit (GMU 17)
public YE ELK-3-522 Muzzleloader  Dec 26-30 A 10 9 90% 2% 0 2 3.44 3.33 popn est. | ratio
private mB 54 40 74% 43% 23 0 4.10 3.90 2066-2155 | 48:100:40
private A 36 28 78% 30% 0 10 3.15 3.15 harvest
private Es 39 34 87% 48% 17 1 4.27 5.91 bulls [ cows
San Mateo Herd Unit (GMU 17) Totals 850 782 92% 28% 161 58 3.58 4.42 131-168 | 174-182
public ELK-2-278  Archery Sept 1-14 ES 50 45 90% 26% 11 1 3.63 6.02
public ELK-2-279  Archery Sept15-24  ES 50 48 96% 27% 10 2 3.49 6.18
< public ELK-1-280  Rifle Oct 15-19 mB 50 45 90% 28% 12 0 3.87 3.59
N public ELK-1-281  Rifle Oct 22-26 mB 49 a7 96% 24% 11 0 353 3.87
=) public ELK-1-282  Rifle Dec3-7 A 30 29 97% 31% 0 9 2.66 3.14
= private mB 2 2 100% 100% 2 0 5.00 350
© private A 1 1 100% 100% 0 1 5.00 1.00
private Es 2 2 100% 0% 0 0 5.00 5.00
GMU 21A Totals 234 219 94% 28% 47 14 3.52 4.66
public ELK-2-283  Archery Sept 1-14 ES 26 23 88% 2% 5 1 265 5.61
public ELK-2-284  Archery Sept1524  ES 26 26 100% 24% 6 0 3.04 5.52
public ELK-1-285  Rifle Oct 15-19 mB 26 2 92% 43% 10 0 338 3.43
public ELK-1-286  Rifle Oct 22-26 mB 25 2 88% 35% 8 0 2.70 2.80
] public ELK-1-287  Rifle Nov 19-23 A 15 15 100% 30% 0 3 330 3.70
N public ELK-1-288  Rifle Dec 17-21 A 20 18 90% 50% 0 9 325 2.44
g public ELK-1-289  Rifle Dec3-7 A 15 12 80% 36% 0 5 345 2.82
© public ELK-1-290  Rifle Dec 10-14 A 15 15 100% 6% 0 6 354 2.85
private mB 66 36 55% 63% 40 0 4.19 3.22
private A 69 52 75% 75% 1 50 4.27 215
private Es 58 32 55% 32% 18 0 4.00 5.42
GMU 21 B Totals 361 275 76% 46% 88 74 3.60 3.62
public ELK-2-291  Archery Sept 1-14 ES 126 117 93% 15% 17 0 330 6.83
public ELK-2-292  Archery Sept1524  ES 76 71 93% 25% 17 1 345 6.36
public ELK-3-294 Muzzleloader  Oct 15-19 mB 76 70 92% 17% 12 0 3.28 3.95
@ public YO ELK-1-293  Rifle oct 8-12 Es 26 2 92% 54% 13 1 354 2.92
S public ELK-1-295  Rifle Oct 22-26 mB 76 74 97% 39% 28 0 3.03 3.68
s public ELK-1-296  Rifle Dec3-7 A 20 20 100% 32% 1 5 337 2.63
o private B 8 2 25% 50% 4 0 3.50 3.50
private A 3 3 100% 67% 0 2 333 2.00
private Es 13 8 62% 38% 5 0 3.25 6.50
GMU 23 Totals 424 389 92% 26% 97 9 3.29 5.10
public ELK-2-297  Archery Sept 1-14 ES 15 12 80% 2% 4 0 327 6.00
public ELK-2-298  Archery Sept1524  ES 10 8 80% 38% 3 1 3.00 5.38
public ELK-3-299 Muzzleloader ~ Oct 15-19 mB 16 16 100% 8% 1 0 325 3.50
g public ELK-1-300  Rifle Oct 22-26 mB 16 13 81% 15% 2 0 2.85 3.69
S public YO FT BAYARD ~ ELK-1-301 Rifle oct 8-12 Es 6 5 83% 60% 4 0 3.60 3.00
s public YO FT BAYARD ~ ELK-1-302  Rifle Oct 22-26 A 6 6 100% 83% 0 5 4.00 217 Lesser Gila Herd Unit (GMU 21A-B, 23, 24)
© private mB 9 6 67% 40% 3 0 2.80 3.80 popn est. | bull:cow:calf ratio
private A 2 2 100% 50% 0 1 3.00 4.00 1046-4258 | 33:100:30
private ES 3 3 100% 33% 1 0 333 7.00 sustainable harvest
GMU 24 Totals 83 71 86% 32% 17 7 3.20 4.23 bulls cows
Lesser Gila Herd Unit Totals 1102 954 87% 33% 249 104 3.43 4.51 59-294 78-317
Southwest Region Totals 9501 8443 89% 38% 2064 1322 373 4.63 1701-2448 2259-2626




SOUTH CENTRAL REGION Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public ELK-2-303  Archery Sept 1-14 ES 200 192 96% 34% 55 9 4.28 7.00
public ELK-2-304  Archery Sept 15-24 ES 200 188 94% 48% 82 9 4.32 5.67
public ELK-2-534  Archery Dec 17-21 APRE/6 200 188 94% 8% 14 0 3.41 3.67
public ELK-3-308  Muzzleloader ~ Oct 15-19 mMB 250 238 95% 33% 79 0 3.80 3.65
public YO ELK-1-305  Rifle Oct 8-12 ES 76 73 96% 68% 46 4 4.27 2.76
public YO ELK-1-306  Rifle Oct 8-12 A 120 115 96% 68% 2 72 4.27 2.58
g public MI ELK-1-307  Rifle Oct 8-12 ES 50 46 92% 2% 27 9 435 2.98
) public ELK-1-309  Rifle Oct 22-26 mMB 150 138 92% 50% 71 0 3.98 3.34
= public ELK-1-310  Rifle Nov 26-30 A 400 353 88% 47% 0 177 3.79 3.09
© public ELK-1-311  Rifle Dec3-7 A 400 372 93% 42% 3 151 3.52 31
public ELK-1-312  Rifle Dec 10-14 A 401 359 90% 45% 4 155 3.64 3.02 Sacramento Herd Unit (GMU 34)
public YE ELK-1-523  Rifle Dec 26-30 A 80 80 100% 75% 3 54 4.25 2.53 popn est. |
private MB 191 107 56% 73% 134 0 417 3.38 6010-6262 | 49:100:46
private A 235 187 80% 62% 3 138 4.08 281 sustainable harvest
private ES 183 118 64% 59% 101 3 4.10 5.18 bulls cows
Sacramento Herd Unit (GMU 34) Totals 3136 2754 88% 47% 623 781 3.90 3.68 432-554 | 574-598
public ELK-2-313  Archery Sept 1-14 ES 131 125 95% 30% 31 7 3.84 6.93
public ELK-2-314  Archery Sept 15-24 ES 112 107 96% 40% 37 5 4.12 6.03
public ELK-3-315  Muzzleloader ~ Oct 8-12 mMB 136 123 90% 37% 49 0 3.77 3.63
public ELK-1-316  Rifle Oct 15-19 MB 125 113 90% 54% 65 0 4.23 3.45
© public ELK-1-317  Rifle Oct29-Nov2 MB 124 118 95% 53% 64 0 3.89 317
L public ELK-1-318  Rifle Nov 26-30 A 105 93 89% 53% 1 51 3.81 2.90
2 public ELK-1-319  Rifle Dec 3-7 A 105 100 95% 46% [ 43 357 2.61
g public YE ELK-1-524  Rifle Nov 25-29 A 60 60 100% 60% 0 34 3.89 2.89 Ruidoso Herd Unit (GMU 36)
public YE ELK-1-525  Rifle Dec 26-30 A 60 60 100% 55% [ 27 3.82 2.80 popn est. | bull:cow:calf ratio
private MB 195 112 57% 71% 138 0 4.15 3.51 4654-4816 | 58:100:43
private A 192 120 63% 79% 3 149 4.26 281 sustainable harvest
private ES 151 99 66% 56% 82 2 4.05 4.67 bulls cows
Ruidoso Herd Unit (GMU 36) Totals 1496 1230 82% 53% 470 318 3.97 3.91 335-426 445-460
South Central Region Totals 4632 3984 86% 49% 1094 1098 3.92 3.75 767-980 1019-1058




NORTHEAST REGION Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
public ELK-2-320  Archery Sept 1-14 ES 77 68 88% 27% 18 1 3.46 6.68
public ELK-2-321  Archery Sept 15-24 ES 76 73 96% 23% 15 2 3.45 5.61
public ELK-3-322  Muzzleloader ~ Oct 8-12 ™MB 140 124 89% 19% 25 0 3.10 4.15

n public ELK-3-325 Muzzleloader ~Nov12-16 A 50 46 92% 17% 0 8 2.93 3.71

> public ELK-1-323  Rifle Oct 15-19 MB 140 127 91% 16% 20 0 3.04 3.80 Pecos Herd Unit (GMU 45)

s public ELK-1-324  Rifle Oct 22-26 MB 140 124 89% 15% 19 0 3.15 3.74 popn est. [ bull:cow:calf ratio

© private ™MB a 27 66% 38% 15 0 3.27 3.62 1665-2553 | 27:100:27
private A 40 33 83% 58% 1 21 3.74 3.42 sustainable harvest
private ES 57 37 65% 38% 20 2 3.54 4.54 bulls | cows

Pecos Herd Unit (GMU 45) Totals 761 659 87% 23% 133 33 3.23 4.37 89-168 | 118-181
public ELK-2-326  Archery Sept 1-14 ES 93 81 87% 24% 16 3 311 7.63
public ELK-2-327  Archery Sept 15-24 ES 92 79 86% 19% 13 2 3.34 6.50
public ELK-3-328 Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 79 76 96% 17% 12 0 3.07 3.69

. public ELK-1-329  Rifle Oct 15-19 MB 61 51 84% 35% 20 0 3.29 3.06

< public ELK-1-330  Rifle Nov 5-9 A 50 44 88% 1% 0 18 3.23 3.26

2 public ELK-1-331  Rifle Dec 3-7 MB 33 31 94% 38% 12 0 3.38 3.14 Whites Peak Herd Unit (GMU 48)

g public ELK-1-332  Rifle Dec 3-7 A 53 47 89% 1% 1 20 3.20 3.24 popn est. [ bull:cow:calf ratio
private MB 76 31 1% 52% 39 0 4.00 3.65 998-1790 | 32:100:44
private A 56 30 54% 60% 0 34 3.97 2.73 sustainable harvest
private ES 68 43 63% 40% 27 0 3.45 5.17 bulls cows

Whites Peak Herd Unit (GMU 48) Totals 661 513 78% 33% 141 78 333 4.58 76-168 | 101-181
public ELK-2-333  Archery Sept 1-14 ES 62 58 94% 38% 18 3 3.62 9.96
public ELK-2-334  Archery Sept 15-24 ES 60 54 90% 37% 19 2 4.00 6.29
public ELK-1-335  Rifle Oct 8-12 MB 81 74 91% 37% 28 0 3.79 3.55

o public ELK-1-336  Rifle Oct 15-19 MB 76 67 88% 28% 19 0 3.41 3.85

< public ELK-1-337  Rifle Nov 5-9 A 80 74 93% 36% 1 26 3.33 3.70

2 public ELK-1-338  Rifle Nov 12-16 A 77 67 87% 28% 0 21 2.98 3.55 Penasco Herd Unit (GMU 49)

g public YE ELK-1-526  Rifle Nov 25-29 A 50 48 96% 40% 0 20 377 2.98 popn est. [ bull:cow:calf ratio
private MB 6 6 100% 17% 1 0 3.50 3.83 1257-1545 | 28:100:30
private A 18 1 61% 45% 0 8 3.55 3.55 sustainable harvest
private ES 14 11 79% 27% 3 3.36 7.45 bulls cows

Penasco Herd Unit (GMU 49) Totals 524 470 90% 34% 89 81 3.53 4.72 73110 | 97-119
public ELK-2-339  Archery Sept 1-14 ES 61 50 82% 21% 12 0 3.27 7.10
public ELK-2-340  Archery Sept 15-24 ES 60 58 97% 19% 9 1 3.54 6.87
public ELK-3-341 Muzzleloader ~ Oct 8-12 ES 50 48 96% 24% 10 1 3.49 3.96
public ELK-1-342  Rifle Oct 15-19 MB 75 64 85% 17% 12 0 2.85 3.64
public ELK-1-343  Rifle Oct 22-26 ™MB 125 114 91% 13% 14 0 3.08 3.90

I public ELK-1-344  Rifle Nov 19-23 A 90 78 87% 25% 1 20 3.11 3.72

S public ELK-1-345  Rifle Nov 12-16 A 90 75 83% 13% 0 10 272 3.59

s public SUNSHNERD N~ ELK-1-346  Rifle Jan7-22'17 A 40 30 75% 15% 0 5 1.88 4.00

o public YE ELK-1-531  Rifle Nov 25-29 A 26 25 96% 9% 0 2 2.64 291

public YE ELK-1-532  Rifle Dec 26-30 A 36 32 89% 19% 1 5 241 3.48 Ute Herd Unit (GMU 53)
private ™MB 60 25 2% 36% 22 0 372 3.64 1254-2291 | 40:100:32
private A 70 48 69% 37% 0 25 3.28 3.87 harvest
private ES 57 39 68% 34% 18 1 3.34 6.34 bulls | cows

Ute Herd Unit (GMU 53) Totals 840 686 82% 21% 99 69 3.07 4.42 71-160 | 94-173

Northeast Region Totals 2786 2328 84% 27% 462 262 3.27 4.50 309-606 410-654




Hunts in GMUs Where No Core Occupied Elk Range (COER) is Established

Estimated Harvest

GMU Type Hunt Code  Weapon Hunt Dates Bag Limit Licenses Sold  # Hunters Reporting  Percent Reporting  Success Rate Bulls Cows Satisfaction Rating  Days Hunted
GMU 3 | private ES 3 2 67% 50% 0 2 5.00 5.00
| 3 2 67% 50% 0 2 5.00 5.00
public ELK-2-347  Archery Sept 1-14 ES 16 16 100% 23% 2 1 3.46 831
public ELK-2-348  Archery Sept 15-24 ES 16 14 88% 33% 5 0 3.50 5.58
public ELK-2-533  Archery Nov 19-23 APRE/6 25 23 92% 0% [ 0 2.80 3.60
public ELK-1-349  Rifle Oct 1-5 MB 20 19 95% 53% 11 0 3.68 3.16
~ public ELK-1-350  Rifle Oct 8-12 mMB 20 20 100% 65% 13 0 3.70 3.40
- public ELK-1-351  Rifle Oct 15-19 MB 20 17 85% 41% 8 0 3.88 3.65
2 public ELK-1-352  Rifle Oct 22-26 A 20 16 80% 47% 0 9 3.53 3.20
g public ELK-1-353  Rifle Nov 5-9 A 20 20 100% 42% 0 8 3.84 3.79
public ELK-1-354  Rifle Nov 12-16 A 20 20 100% 41% 2 5 3.59 3.06
private MB 414 216 52% 62% 245 2 3.79 3.75
private A 329 206 63% 55% 5 174 3.78 2.86
private ES 149 84 56% 43% 55 4 3.70 6.70
GMU 12 Totals 1069 671 63% 52% 345 202 3.72 3.88
public ELK-2-355  Archery Sept 1-14 ES 26 24 92% 32% 4 3 3.05 7.45
ﬁ public ELK-2-356  Archery Sept 15-24 ES 26 26 100% 9% 2 0 291 6.18
= private mMB 15 3 20% 100% 10 0 3.50 2.50
b private A 8 6 75% 60% 0 4 3.40 3.20
© private ES 22 17 77% 53% 9 3 371 9.47
GMU 18 Totals 97 76 78% 34% 25 10 3.21 7.09
E] public MILITARY ELK-1-357  Rifle Dec 10-14 ES 1 9 82% 67% 5 2 3.67 2.44
g public ELK-1-358  Rifle Dec 10-14 ES 11 11 100% 64% 7 0 3.45 2.36
o GMU 28 Totals 22 20 91% 65% 12 2 3.55 2.40
public ELK-2-360  Archery Sept 1-14 ES 10 7 70% 43% 3 1 4.57 743
. public ELK-2-361  Archery Sept 15-24 ES 1 1 100% 70% 7 0 3.50 6.10
0 public ELK-1-359  Rifle Oct 8-12 ES 20 19 95% 58% 12 0 411 3.63
2 private mMB 3 3 100% 67% 2 0 4.33 2.33
g private A 2 1 50% 100% 0 2 4.00 1.00
private ES 5 S 100% 60% 1 2 4.00 2.60
GMU 30 Totals 51 46 90% 60% 24 5 4.04 4.51
g private MB 5 2 40% 100% 5 0 3.50 2.00
=3 private A 2 2 100% 100% [ 2 5.00 1.00
= private ES 3 1 33% 0% 0 0 5.00 6.00
© GMU 32 Totals 10 5 50% 80% 5 2 4.40 2.40
public ELK-2-362  Archery Sept 1-14 ES 40 39 98% 26% 7 2 3.60 6.83
public ELK-2-363  Archery Sept 15-24 ES 31 31 100% 29% 5 4 332 6.26
public ELK-2-535  Archery Dec 3-7 APRE/6 50 49 98% 5% 2 0 2.90 3.28
PI'\’ public ELK-3-364  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 31 28 90% 15% 4 0 3.07 4.30
=3 public ELK-1-365  Rifle Oct 15-19 mMB 31 30 97% 41% 12 0 3.45 2.97
= public ELK-1-366  Rifle Nov 26-30 A 45 41 91% 18% 0 7 2.82 312
o private B 80 51 64% 69% 52 0 4.08 3.46
private A 54 38 70% 76% 0 40 4.08 2.59
private ES 76 41 54% 23% 11 6 3.69 4.46
GMU 37 Totals 438 348 79% 35% 94 58 3.48 4.09
© public ELK-1-367  Rifle Oct 8-12 ES 16 12 75% 67% 9 1 3.42 2.83
d private mMB 21 9 43% 56% 12 0 4.56 3.33
2 private A 6 4 67% 33% 0 2 4.00 433
g private ES 13 9 69% 56% 7 0 3.89 6.33
GMU 38 Totals 56 34 61% 58% 28 3 3.91 4.06
9 private ES 49 21 43% 48% 23 0 3.90 3.81
g private A 20 16 80% 53% [ 10 3.40 2.20
© GMU 42 Totals 69 37 54% 50% 23 10 3.69 3.14
GMU 43 | public ELK-1-368  Rifle Sept 27-Oct4  ES 30 29 97% 21% 6 0 2.86 3.93
| GMU 43 Totals 30 29 97% 21% 6 0 2.86 3.93
Q private A 462 289 63% 2% 2 185 3.44 3.28
g private ES 677 350 52% 50% 271 62 3.59 3.97
) GMU 46 Totals 1139 639 56% 47% 272 247 3.52 3.66
g private A 11 10 91% 63% [ 6 4.13 2.25
g private ES 43 21 49% 76% 33 0 4.76 2.52
o GMU 47 Totals 54 31 57% 72% 33 6 4.59 2.45
public COLIN NEBLETT S ELK-2-372  Archery Sept 1-14 ES 10 8 80% 17% 1 0 2.83 6.33
public COLIN NEBLETT S ELK-2-373  Archery Sept 15-24 ES 10 10 100% 30% 3 0 4.00 5.80
< public COLIN NEBLETT S ELK-3-369  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 20 16 80% 38% 8 0 3.94 3.44
wn public COLIN NEBLETT S ELK-1-370  Rifle Oct 15-19 MB 20 20 100% 11% 2 0 3.00 3.72
2 public COLIN NEBLETT S ELK-1-371  Rifle Oct 22-26 MB 20 19 95% 19% 3 0 331 3.81
g public COLIN NEBLETT S ELK-1-374  Rifle Nov 5-9 A 20 19 95% 0% 0 0 1.93 3.29
private A 53 29 55% 83% 0 44 4.69 214
private ES 102 32 31% 87% 67 19 4.45 3.39
GMU 54 Totals 255 153 60% 47% 84 63 3.77 3.51




public COLIN NEBLETT N ELK-2-378  Archery Sept 1-14 ES 10 8 80% 17% 1 0 2.50 3.83
public COLIN NEBLETT N ELK-2-379  Archery Sept 15-24 ES 10 10 100% 14% 1 0 2.43 4.29
public ES BARKER ~ ELK-2-381  Archery Sept 1-14 ES 5 5 100% 50% 2 0 425 4.75
public ES BARKER ELK-2-382  Archery Sept 15-24 ES 5 5 100% 0% [ 0 2.00 7.75
public URRACA ELK-2-384  Archery Sept 1-14 ES 5 5 100% 50% 2 0 425 8.50
public URRACA ELK-2-385  Archery Sept 15-24 ES 5 5 100% 20% 1 0 2.80 7.20
public VVIDAL/GRNWD  ELK-2-391  Archery Sept 1-14 ES 26 25 96% 35% 8 0 3.91 6.00
public VVIDAL/GRNWD  ELK-2-392  Archery Sept 15-24 ES 26 25 96% 56% 15 0 4.44 5.40
public COLIN NEBLETT N ELK-3-375  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 20 19 95% 7% 1 0 233 3.60
public URRACA ELK-3-386  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 10 8 80% 25% 3 0 2.50 3.38
public VVIDAL/GRNWD  ELK-3-393  Muzzleloader ~ Oct 8-12 MB 40 38 95% 39% 15 0 3.58 3.28
public COLIN NEBLETT N ELK-1-376  Rifle Oct 15-19 mMB 20 17 85% 0% [ 0 1.69 3.92
public COLIN NEBLETT N ELK-1-377  Rifle Oct 22-26 MB 20 19 95% 14% 2 0 2.36 3.57
" public COLIN NEBLETT N ELK-1-380  Rifle Nov 5-9 A 20 18 90% 0% [ 0 175 3.88
n public ES BARKER ~ ELK-1-383  Rifle Oct 8-12 MB 10 10 100% 44% 4 0 3.22 2.89
2 public URRACA ELK-1-387  Rifle Oct 15-19 mMB 10 10 100% 0% [ 0 2.70 4.10
g public URRACA ELK-1-388  Rifle Nov 5-9 MB 10 10 100% 0% 0 0 178 3.56
public URRACA ELK-1-389  Rifle Nov 12-16 A 15 14 93% 0% [ 0 2.54 3.62
public URRACA ELK-1-390  Rifle Nov 26-30 A 15 12 80% 9% 0 1 2.09 3.09
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-394  Rifle Oct 15-19 MB 20 19 95% 63% 13 0 4.00 2.74
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-395  Rifle Oct 15-19 MB 20 19 95% 67% 13 0 3.89 3.00
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-396  Rifle Oct 22-26 MB 36 34 94% 53% 19 0 3.97 3.56
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-397  Rifle Nov 5-9 A 35 29 83% 39% 0 13 3.50 318
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-398  Rifle Nov 5-9 A 15 14 93% 27% [ 3 2.82 3.55
public VVIDAL/GRNWD  ELK-1-399  Rifle Nov 12-16 A 70 62 89% 40% 0 24 3.53 313
CWD Incentive VVIDAL  ELK-1-605  Rifle T8D mMB 1 1 100% 100% 1 0 5.00 1.00
private 55A A 1016 649 64% 61% 9 59 413 274
private 55A ES 751 344 46% 70% 498 22 4.42 3.62
private 558 A 116 67 58% 79% 3 87 452 1.89
private 55B ES 122 52 43% 84% 89 9 4.38 3.36
GMU 55 Totals 2484 1553 63% 57% 700 756 4.00 3.21
public ELK-2-400  Archery Sept 1-14 ES 5 5 100% 40% 2 0 3.80 6.40
© public ELK-2-401  Archery Sept 15-24 ES 6 S 83% 25% 1 0 3.00 5.50
n public ELK-1-402  Rifle Oct 8-12 MB 1 10 91% 50% 6 0 4.10 2.90
2 public ELK-1-403  Rifle Oct 15-19 A 10 8 80% 57% [ 5 3.86 3.14
g private A 153 97 63% 78% 3 114 4.40 237
private ES 188 99 53% 73% 133 4 4.34 3.46
GMU 56 Totals 373 224 60% 2% 145 122 430 3.05
public 57/SUGARITE  ELK-2-404  Archery Sept 1-14 ES 3 3 100% 0% 0 0 3.67 9.00
public 57/SUGARITE  ELK-2-405  Archery Sept 15-24 ES 2 2 100% 0% [ 0 3.00 7.50
® public 57/58 ELK-1-406  Rifle Oct 8-12 MB 1 1 100% 45% 5 0 2.82 3.36
N public 57/58 ELK-1-407  Rifle Dec 10-14 A 10 10 100% 22% [ 2 4.22 2.44
3 private 57 A 164 93 57% 46% 0 74 3.97 3.40
= private 57 ES 217 79 36% 57% 113 5 3.96 3.99
© private 58 A 36 16 44% 69% 0 25 4.63 2.88
private 58 ES 88 41 47% 55% 47 0 3.78 3.50
GMU 57/58 Totals 531 255 48% 50% 165 106 3.92 3.63
a private A 13 6 46% 100% 0 13 417 1.83
g private ES 40 25 63% 56% 19 3 3.00 2.84
5 GMU 59 Totals 53 31 58% 65% 19 16 3.23 2.65
Outside COER Totals 6734 4154 62% 53% 1981 1611 3.81 3.57
Special Authorizations Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code Weapon Hunt Dates  Bag Limit Licenses Sold _# Hunters Reporting _Percent Reporting _Success Rate Bulls Cows Rating _Days Hunted
Enhancement Auctions/Raffle ELK-1-5010 Rifle TBD MB 4 2 50% 50% 2 0 3.00 4.50
NonProfit ELK-1-510  Rifle T8D ES 2 2 100% 100% 2 0 5.00 2.50
Governor's Auction ELK-1-602  Rifle TBD ES 3 2 67% 50% 2 0 2.50 3.50
Premium ide Draw Elk ELK-1-700 _Rifle TBD MB 1 1 100% 100% 1 0 1.00 10.00
Special Authorizations Totals 10 7 70% 71% 7 [ 3.14 4.43
Population Management Hunts Estimated Harvest
GMU Type Hunt Code Weapon Hunt Dates _ Bag Limit Licenses Sold _# Hunters Reporting _ Percent Reporting _Success Rate Bulls Cows Rating _Days Hunted
Bosque del Apache TBD MB 3 3 100% 67% 2 0 433 133
Bosque del Apache T8D A 3 3 100% 33% 0 1 3.00 2.00
Bernardo/La Joya TBD AA 3 2 67% 50% 0 2 3.50 2.00
Population Management Hunt Totals 9 8 89% 50% 2 3! 3.63 1.75
Estimated Harvest
STATEWIDE TOTALS Licenses Sold | # Hunters Reporting | Percent Reporting | Success Rate Bulls Cows Days Hunted
36704 29839 81% 39% 8366 6021 3.66 4.22

STATEWIDE SUCCESS & SATISFACTION

Rifle Archery _Muzzleloader
PUBLIC:
Success | 37% 26% 31%
Satisfaction 3.49 3.65 351
PRIVATE:
Success | 62% 39% 53%
satisfaction 401 3.90 3.83

If you have any questions please contact James Pitman at james.pitman@state.nm.us




